
 

 

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul 

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.  
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Port o Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil. 

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-116 0.. 
 

 
 

ERRATA 
 

PROCESSO: 006963-24.00/11-8  PREGÃO ELETRÔNICO N° 4 19/11 
                                   

 
A Pregoeira no uso de suas atribuições informa que, no aviso de Licitações do 

Processo n° 006963-24.00/11-8, nos jornais Correio do Povo e Diário Oficial do 

Estado do RS, do dia 02/12/2011, onde se lê : “Horário: 15 horas”, leia-se : 

“horário: 09 horas”  

  

  PPuubblliiqquuee--ssee..  

  

  

PPoorrttoo  AAlleeggrree,,  0077  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  22001111..  

 
 
 
 
 

______________________________ 
ZZii llccaa  HHaaaacckk  
PPrreeggooeeii rraa  

 
 
 
 
 
 


